AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

    Com o objetivo de aumentar o interesse e competitividade

na contratação, a Câmara Municipal de Alumínio, através de seu Presidente, o

Excelentíssimo,  Senhor   EDUARDO JESUS DE MELO,  usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE CANCELAR a licitação

prevista no  EDITAL DO CONVITE Nº 10/2017, DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALUMÍNIO

PROCESSO nº 14/2017 - MENOR PREÇO GLOBAL - OBJETO: Contratação

de empresa especializada para a manutenção dos equipamentos de ar

condicionado da Câmara Municipal de Alumínio.

Determino o mais breve possível seja aberto novo edital.

Alumínio,  14 de novembro  de 2017.

EDUARDO JESUS DE MELO

Presidente